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LED-alasvalo SMART PLUS 5W on korkealaatuisisita
osista valmistettu minimalistinen upotettava valaisin.

LED-alasvalo SMART PLUS 5W, IP54, 350Im, @45*58mm,
Haikaisy on hyvin estetty sisennyksella seka linssilla.

valkoinen
Kapealla avaukulmalla saa luotua tiloihin erinomaisen

! i tunnelman valokeilojen ja varjojen vaihteluilla. Upea
valaisin, joka on suosittu pesuhuoneiden ja terassien

Varintoisto
Kayttoika

Teho

Avauskulma

Valon maara

Koko

Asennusreika

LED

Muuntajan kotelointiluokka
UGR
Kayttolampétila min
Kayttolampétila max
Jannite

Valonvari
Kotelointiluokka
Valaisimen vari
Himmennystapa
Muuntaja
Asennustapa
Kehyksen muoto
Materiaali
Hyvaksynnat

Takuu

Flicker Free
Energialuokka
Suojausluokka
Kytkenta

katoissa. Valaisin on triac himmennettava.

CRI90

50000h

5W

24°

270-350Im
@45x58mm

40mm

COB

IP40

<19

-20°C

40°C

220-240VAC 50/60Hz
3000K, 4000K, 5700K
IP54

Valkoinen

Triac himmennys
erillinen ja sisaltyy pakkaukseen
Uppo

Pyoread

Alumiini

CE, RoHS

24Kkk

Kylla

G
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Paattyva
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